РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2014 г.                    г. Западная Двина                                №5

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие системы образования в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2016 годы»

      Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие системы образования в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Западнодвинского района Тверской области от 08.11.2013 года № 209, администрация Западнодвиского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Раздел 1, подраздел 1, пункт 2 дополнить подпунктом г) следующего содержания «обеспечение комплексной безопасности образовательных учреждений»,

     Раздел 1, подраздел IV, пункт 9 дополнить подпунктом м) следующего содержания «проведение мероприятий, в том числе и антитеррористической направленности, призванных обеспечить комплексную безопасность обучающихся и воспитанников, а также сотрудников образовательных учреждений»,

    Раздел III, подраздел 1, глава вторая, пункт 16 дополнить подпунктом е) следующего содержания «Мероприятие 1.006 Финансовое обеспечение  комплексной безопасности учреждений дошкольного образования»,

   Раздел III, подраздел 11, глава 2, пункт 22 дополнить подпунктом е) следующего содержания «Мероприятие 1.007 Финансовое обеспечение комплексной безопасности общеобразовательных учреждений»,

    В раздел III, подраздел 111, глава 2, пункт 29, подпункт б) после слов «пополнение материальных запасов» добавить слова «обеспечение комплексной безопасности учреждений дополнительного образования»,

  В Приложении 1 к программе

    подпрограмму 1 «Дошкольное образование» дополнить «Мероприятием 1.006 Финансовое обеспечение комплексной безопасности учреждений дошкольного образования» и «Показателем 1 Объем средств, направленных на комплексную, в том числе и антитеррористическую, безопасность учреждений дошкольного образования»,
   подпрограмму 2 «Общее образование» дополнить «Мероприятием 1.007 Финансовое обеспечение комплексной безопасности общеобразовательных учреждений» и «Показателем 1 Объем средств, направленных на комплексную, в том числе и антитеррористическую, безопасность общеобразовательных учреждений».

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам Малышеву Н.Н.

                                    Глава района     Ю.В. Тимофеев